

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Örgryte IS Fotboll

802493-7834

Räkenskapsåret

2025

Innehållsförteckning

Verksamhetsberättelse	1
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning koncern	5
Balansräkning koncern	6
Kassaflödesanalys koncern	8
Resultaträkning moderbolaget	9
Balansräkning moderbolaget	10
Kassaflödesanalys	12
Noter	13

Verksamhetsberättelse för Örgryte IS Fotboll 2025

Organisation

Styrelsen för Örgryte IS fotboll har under året haft följande sammansättning

Ordförande	Terje Johansson
Vice ordförande	Jacob Ryder
Ledamot	Björn Anklev
Ledamot	Kristofer Allbäck
Ledamot	Ricardo Heras
Ledamot	Peter Josefsson
Ledamot	Melissa Mahan
Ledamot	Jan Olofsson
Suppleant	Caroline Albinsson

Auktoriserad revisor Johan Frej

Valberedning Dan Cameras, Hillevi Börjesson, Michael Johansson,
Björn Foghammar, Niclas Baumann

Styrelsen har under året haft 12 protokollförda ordinarie styrelsemöten samt ett antal extramöten och fördjupningsmöten.

Personalen på ÖIS-gården 2025 har varit Jozo Matovac (operativ chef), Pontus Farnerud (sportchef), Andreas Karlsson (akademischef) t.o.m. augusti, Jörgen Lennartsson fr.o.m september (akademi- och utvecklingsansvarig), Helena Thornadsson (ekonomiansvarig, deltid), Henrik Svartborn (försäljningschef), Anton Andreasson (säljare, deltid), Hannes Sahlin (säljare, deltid), Cassandra Bolsén (ungdom), Jakob Lindström och Viktor Lundberg (fotbollsgymnasiet), Björn Nilsson (evenemang & säkerhet), Björn West (material, deltid), Ingrid Tallnäs (evenemang dam, deltid), Xabi Ruiz de Ocenda (utvecklingschef), Tomas Martinez (ungdomsscout).

Organisation för ÖIS herrlag 2025 har varit: Andreas Holmberg (huvudtränare), Jesper Swedlund (assisterande tränare), Björn West (målvaktstränare), Philip Andersson (fysioterapeut), Robin Andersson (osteopat), Hampus Lüning (läkare) och Carl Sandlund (läkare).

Organisation för ÖIS damlag 2025 har varit: Moa Pettersson (huvudtränare), Amna Lihovic (assisterande tränare), Annica Lindstedt (fystränare), Johanna Henriksson (målvaktstränare) och Dime Jankulovski (ansvarig dam).

Vi vill rikta ett varmt tack till alla ideella krafter, matchgruppen, våra SLO:er, mediegruppen, medlemmar, partners och samtliga supportrar som under 2025 har stöttat föreningen med sitt stora engagemang.

Förvaltningsberättelse 2025

Verksamheten

Styrelsen för Örgryte IS Fotboll med säte i Göteborg, Västra Götalands län, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Om inte annat anges redovisas alla belopp i tusentals kronor.

Allmänt om verksamheten

Örgryte IS Fotboll bedriver såväl elit- som breddverksamhet inom fotboll för herrar, damer samt barn och ungdomar.

Främjande av ändamålet

Representationslagen skall vara en del av svensk elitfotboll. Från och med säsongen 2023 bedrivs akademiverksamheten från och med 13 års ålder med fokus på att skapa elitfotbollsspelare. Parallellt bedriver ÖIS Fotboll barn- och ungdomsverksamhet till och med 19 års ålder. Ett elitförberedande lag för flickor kommer att startas under 2026. Vi har för närvarande 609 aktiva barn och ungdomar i vår verksamhet. Uppdelat på 203 flickor och 406 pojkar. Verksamheten kring sporten bedrivs huvudsakligen på ÖIS-gården i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

För första gången sedan 2009 spelar herrarna åter i Allsvenskan. Efter fin sammanhållen säsong slutade laget trea och fick kvala mot IFK Norrköping. Med en stark 3-0 seger med i bagaget från första matchen så bärgades det allsvenska kontraktet genom 0-0 i returen i Norrköping. På läktaren fanns uppskattningsvis 3000 ÖIS:are. Uppslutningen, engagemanget och glädjen från supportrar och många andra har varit monumental efter återtagandet. Det känns och syns att ÖIS behövs i Allsvenskan.

2025 var det andra året med den nya organisationen som består av operativ chef och sportchef som båda rapporterar till styrelsen. Organisationen har vuxit inom ÖIS i samhället där vi bland annat tillsammans med Idrotts- och föreningsförvaltningen verkar för att stärka föreningslivet i nordost. Mycket arbete har också lagts på att förbereda sig på två scenarion spel i Allsvenskan respektive Superettan.

Utvecklingen av ÖIS-gården fortgår löpande. En milstolpe i detta arbete är anläggandet av en till konstgräsplan som invigdes i mitten av december. Detta är ett viktigt steg för att alla aktiva, såväl elit, akademi som bredd ska kunna ha sin huvudsakliga hemvist på ÖIS-gården. Samtidigt förväntas under det första halvåret 2026 vår nya gräsplan på andra sidan E40 bli spelklar.

Damerna har haft en stabil säsong med väl genomförda matcharrangemang på Valhalla. Laget slutade på en sjundeplats i tabellen och har ytterligare etablerat sig i Division 1. Det är glädjande att damlaget nu också kommer bedriva sin träningsverksamhet huvudsakligen på ÖIS-gården och den nya konstgräsplanen efter att under senaste två åren haft basen på Valhalla.

Den ideella mediegruppen har gjort ett betydelsefullt arbete även under detta år med klubbens kommunikation, både utifrån grafisk form och regelbunden rapportering.

I koncernen ingår dotterbolaget ÖIS Fotboll Marknad & Event AB.

För 2025 kommer vi redovisa ett positivt resultat om 1 220 tkr. Resultatet nås trots att spelarintäkter understiger budget och att lönekostnader ökat med anledning av allsvenskt avancemang. Resultatet grundar sig till stor del i kraftigt ökade publikintäkter samt försäljning av souvenirer. Ekonomin är fortsatt begränsad och ambitionen är att över tid fortsätta stärka det egna kapitalet samt likvida medel. För 2026 budgeterar vi med ett plusresultat på 3 100 tkr.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar uppgick 2025 till 2 275 st.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	39 875	30 562	34 218	34 731	27 324
Balansomslutning	27 186	17 663	19 376	12 831	9 993
Soliditet	15	17	21	32	31
Moderbolaget	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	37 949	29 116	31 885	33 084	26 383
Balansomslutning	26 641	17 067	18 602	12 745	9 808
Soliditet	15	17	21	32	32

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Balanserat Resultat	Årets Resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	4 014 202	-1 075 770	2 938 432
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning	-1 075 770	1 075 770	0
Årets resultat		1 219 713	1 219 713
Belopp vid årets utgång	2 938 432	1 219 713	4 158 145

Moderbolaget	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 978 000	-1 135 593	2 842 407
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning	-1 135 593	1 135 593	0
Årets resultat		1 151 647	1 151 647
Belopp vid årets utgång	2 842 407	1 151 647	3 994 054

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 842 407
årets vinst	1 151 647
	3 994 054

disponeras så att i ny räkning överföres	3 994 054
	3 994 054

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

**Koncernens
Resultaträkning**
KSEK

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Föreningens intäkter			
Nettoomsättning		39 875	30 562
Medlemsavgifter		863	605
Bidrag		1 128	2 037
Gåvor		560	727
		42 426	33 931
Rörelsens kostnader			
Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster	4	-9 986	-7 807
Övriga externa kostnader	5	-8 132	-7 030
Personalkostnader	6	-21 913	-19 349
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-770	-641
Övriga rörelsekostnader		-196	-13
		-40 997	-34 839
Rörelseresultat		1 429	-908
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-231	-151
		-192	-151
Resultat efter finansiella poster		1 237	-1 060
Resultat före skatt		1 237	-1 060
Skatt på årets resultat		-18	-16
Årets resultat		1 220	-1 076

**Koncernens
Balansräkning**
KSEK

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Spelarförvärv	8	68	50
		68	50

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	9	7 149	1 244
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	1 241	585
Inventarier, verktyg och installationer	11	1 362	1 449
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	12	3 000	3 000
		12 752	6 278

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	13	50	50
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	1 000	0
Uppskjuten skattefordran	15	13	31
		1 063	81

Summa anläggningstillgångar

13 883

6 409

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Varor under tillverkning		303	226
Färdiga varor och handelsvaror		625	524
		928	750

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		901	740
Övriga fordringar		4 723	5 969
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 104	2 269
		8 728	8 979

Kassa och bank

3 629

1 525

Summa omsättningstillgångar

13 285

11 253

SUMMA TILLGÅNGAR

27 168

17 663

**Koncernens
Balansräkning**
KSEK

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 938

4 014

Årets resultat

1 220

-1 077

Summa eget kapital

4 158

2 938

Långfristiga skulder

16

Skulder till kreditinstitut

5 865

0

Övriga skulder

0

3 000

5 865

3 000

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

690

0

Leverantörsskulder

2 961

3 094

Övriga skulder

17

5 719

2 515

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18

7 775

6 117

17 145

11 726

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 168

17 663

Koncernens
Kassaflödesanalys
KSEK

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	1 237	-1 060
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	967	641
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	2 204	-419

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten	-178	-194
Förändring kundfordringar	-160	4
Förändring av kortfristiga fordringar	411	41
Förändring leverantörsskulder	-132	557
Förändring av kortfristiga skulder	4 862	-1 096
Kassaflöde från den löpande verksamheten	7 007	-1 107

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-50	-75
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-7 212	-393
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-1 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-8 262	-468

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	6 555	0
Aktivering av bidrag	-3 000	0
Amortering av lån	0	-100
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 555	-100

Årets kassaflöde **2 300** **-1 675**

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	1 525	3 199
Kursdifferens i likvida medel		
Kursdifferens i likvida medel	-196	0

Likvida medel vid årets slut **3 629** **1 525**

**Moderbolagets
Resultaträkning**
KSEK

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		37 949	29 116
Medlemsavgifter		863	605
Bidrag		1 128	2 037
Gåvor		560	727
		40 500	32 485
Rörelsens kostnader			
Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster	4	-9 986	-7 807
Övriga externa kostnader	5	-6 291	-5 673
Personalkostnader	6	-21 913	-19 349
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-770	-641
Övriga rörelsekostnader		-196	0
		-39 156	-33 470
Rörelseresultat		1 344	-985
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-231	-151
		-192	-151
Resultat efter finansiella poster		1 152	-1 136
Resultat före skatt		1 152	-1 136
Årets resultat		1 152	-1 136

**Moderbolagets
Balansräkning**
KSEK

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Spelarförvärv	8	68	50
		68	50

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	9	7 149	1 244
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	1 241	585
Inventarier, verktyg och installationer	11	1 362	1 449
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	12	3 000	3 000
		12 752	6 278

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	13	100	100
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		50	50
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	1 000	0
		1 150	150

Summa anläggningstillgångar

13 970

6 478

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Varor under tillverkning		303	226
Färdiga varor och handelsvaror		625	524
		928	750

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		823	547
Övriga fordringar		4 697	5 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 012	2 059
		8 532	8 518

Kassa och bank

3 211

1 321

Summa omsättningstillgångar

12 671

10 589

SUMMA TILLGÅNGAR

26 641

17 067

Moderbolagets
Balansräkning
KSEK

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 842

3 978

Årets resultat

1 152

-1 136

Summa eget kapital

3 994

2 842

Långfristiga skulder

16

Skulder till kreditinstitut

5 865

0

Övriga skulder

0

3 000

Summa långfristiga skulder

5 865

3 000

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

690

0

Leverantörsskulder

2 599

2 610

Övriga skulder

17

5 717

2 515

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18

7 776

6 100

Summa kortfristiga skulder

16 782

11 225

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

26 641

17 067

Moderbolagets
Kassaflödesanalys
KSEK

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	1 152	-1 136
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	966	641
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	2 118	-495

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-177	-194
Förändring av kundfordringar	-279	-190
Förändring av kortfristiga fordringar	266	-39
Förändring av leverantörsskulder	-11	554
Förändring av kortfristiga skulder	4 876	-852
Kassaflöde från den löpande verksamheten	6 793	-1 216

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-50	-75
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-7 212	-393
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-1 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-8 262	-468

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	6 555	0
Aktivering av bidrag	-3 000	0
Amortering av lån	0	-100
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 555	-100

Årets kassaflöde **2 086** **-1 784**

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	1 321	3 105
Kursdifferens i likvida medel		
Kursdifferens i likvida medel	-196	0

Likvida medel vid årets slut **3 211** **1 321**

Noter

KSEK

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) samt i enlighet med Svenska Fotbollsförbundets redovisningsprinciper enligt utfärdade Anvisningar för elitlicensens ekonomikriterier.

Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Intresseföretag och Gemensamt styrt företag

Som intresseföretag räknas sådana företag där företaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt föreligga när företaget äger minst 20 % men inte mer än 50 % av rösterna i ett annat företag.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom realiserade vinster elimineras i sin helhet. Realiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Avskrivningstiden för spelare är densamma som kontraktstiden. Anskaffningsvärdet består av det enligt

avtalet kända transferbeloppet. Eventuell tilläggsköpeskillning läggs till anskaffningsvärdet när beloppet fakturerats och skrivs av enligt kvarvarande kontraktstid.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Finansiella instrument

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

**Not 2 Resultaträkning enligt UEFA-klubblicensbestämmelser
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Intäkter		
Publikintäkter	8 667	3 433
Sponsor- och reklamintäkter	11 844	10 982
Sändningsrättigheter	5 424	5 108
Övrig nettoomsättning	9 913	6 978
UEFA-ersättningar	0	0
Erhållna bidrag	1 128	2 037
Övriga rörelseintäkter	5 376	3 461
Totala intäkter	42 352	31 999
Kostnader		
Försäljnings- och materialkostnader	-9 986	-7 807
Personalkostnader	-21 913	-19 349
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-738	-616
Övriga rörelsekostnader	-8 328	-7 116
Totala kostnader	-40 965	-34 888
Spelaromsättningar		
Vinst/förlust vid köp och försäljning av spelare	75	2 006
Avskrivningar av spelarrättigheter	-32	-25
Totala spelaromsättningar	43	1 981
Övrigt		
Finansiella intäkter	39	0
Finansiella kostnader	-231	-151
Skatt på årets resultat	-18	-16
Totala övriga poster	-210	-167
Årets resultat		
Årets resultat	1 220	-1 076
	1 220	-1 076

**Not 3 Balansräkning enligt UEFA:s klubblicenskrav
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kassa och bank	3 629	1 525
Övriga kortfristiga fordringar	8 728	8 979
Lager av handelsvaror	928	751
Summa omsättningstillgångar	13 284	11 255
Anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar	12 752	6 278
Immateriella anläggningstillgångar	68	50
Finansiella anläggningstillgångar	1 064	80
Summa anläggningstillgångar	13 884	6 408
Summa tillgångar	27 168	17 663
Kortfristiga skulder		
Kortfristiga skulder spelarövergångar	50	0
Kortfristiga skulder till Skatteverket	1 449	766
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	690	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 774	6 352
Övriga leverantörsskulder	2 911	3 096
Kortfristiga skulder övriga	4 271	1 512
Summa kortfristiga skulder	17 145	11 726
Långfristiga skulder		
Långfristiga skulder till kreditinstitut	5 865	0
Övriga långfristiga skulder	0	3 000
Summa långfristiga skulder	5 865	3 000
Eget kapital		
Balanserat resultat	2 938	4 014
Årets resultat	1 220	-1 077
Summa eget kapital	4 158	2 937
Summa eget kapital och skulder	27 168	17 663

**Not 4 Direkta kostnader
Koncernen och moderbolaget**

	2025	2024
Matchkostnader	5 751	4 378
Souvenirer	2 106	1 298
Övriga direkta kostnader	2 129	2 131
	9 986	7 807

**Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer
Koncernen**

	2025	2024
Frejs Revisorer AB		
Revisionsuppdrag	89	78
	89	78

Moderbolaget

	2025	2024
Frejs Revisorer AB		
Revisionsuppdrag	71	61
	71	61

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 6 Anställda och personalkostnader
Koncernen och moderbolaget

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2,5	1,5
Män	35,5	36,5
	38,0	38,0
Löner och andra ersättningar		
Löner och andra ersättningar	15 588	14 141
Sociala kostnader	5 142	4 534
(varav pensionskostnader)	893	848
	21 623	19 523
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	21 623	19 523
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	12,5 %	12,5 %
Andel män i styrelsen	87,5 %	87,5 %

Not 7 Agentarvode
Koncernen och moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Under året ubetalda agent- och scoutingrelaterade tjänster	159	431
	159	431

Not 8 Spelarförvärv

Koncernen och moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	285	210
Inköp	50	75
Försäljningar/utrangeringar	-210	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125	285
Ingående avskrivningar	-235	-210
Försäljningar/utrangeringar	210	
Årets avskrivningar	-32	-25
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57	-235
Utgående redovisat värde	68	50

Not 9 Byggnader och mark

Koncernen och moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 595	2 375
Inköp	6 175	220
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 770	2 595
Ingående avskrivningar	-1 351	-1 196
Årets avskrivningar	-270	-155
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 621	-1 351
Utgående redovisat värde	7 149	1 244

Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Koncernen och moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	917	917
Inköp	777	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 694	917
Ingående avskrivningar	-332	-220
Årets avskrivningar	-121	-112
Utgående ackumulerade avskrivningar	-453	-332
Utgående redovisat värde	1 241	585

**Not 11 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen och moderbolaget**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 946	2 773
Inköp	259	173
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 205	2 946
Ingående avskrivningar	-1 497	-1 150
Årets avskrivningar	-346	-347
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 843	-1 497
Utgående redovisat värde	1 362	1 449

**Not 12 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar
Koncernen och moderbolaget**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000	3 000
Utgående redovisat värde	3 000	3 000

**Not 13 Specifikation andelar i Koncern- och intresseföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
ÖIS Fotboll Marknad & Event AB	100	100	100	100
ÖIS Fotboll Fastigheter AB	28	28	28	50
				150
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
ÖIS Fotboll Marknad & Event AB	556302-9247	Göteborg	250	86
ÖIS Fotboll Fastigheter AB	559209-5987	Göteborg	202	0

**Not 14 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Koncernen och moderbolaget**

Namn	Anskaffn. värde	Bokfört värde
Fondandelar	1 000	1 000
	1 000	1 000

**Not 15 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Uppskjuten skatt underskottsavdrag	13	31
Skatt på årets resultat	13	31

**Not 16 Långfristiga skulder
Koncernen och moderbolaget**

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som förfaller inom 2 till 5 år	2 760	0
	2 760	0

**Not 17 Övriga skulder
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Personalrelaterade skatteskulder	1 433	988
Projekt Nordost	2 518	0
Övriga skulder	1 768	1 527
	5 719	2 515

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Personalrelaterade skatteskulder	1 433	988
Projekt Nordost	2 518	0
Övriga skulder	1 766	1 527
	5 717	2 515

**Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna personalkostnader inkl sociala avgifter	1 575	354
Upplupna räntekostnader	0	12
Förutbetalda intäkter	6 200	5 751
	7 775	6 117

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna personalkostnader inkl sociala avgifter	1 576	354
Upplupna räntekostnader	0	12
Förutbetalda intäkter	6 200	5 734
	7 776	6 100

Årsredovisningen beslutades den 25 februari 2026

Göteborg den 25 februari 2026

Terje Johansson
Ordförande

Jacob Ryder

Kristofer Allbäck

Ricardo Heras

Björn Anklev

Peter Josefsson

Melissa Mahan

Jan Olofsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 februari 2026

Johan Frej
Auktoriserad revisor